
Uchwała Nr 546/2013 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 10 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany siedziby Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej 
im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu, ul. Wośnicka 125 oraz szkół wchodzących 

w jego skład
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 12 pkt 11, art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.), art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 
6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 
Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2013 r. zmienia się siedzibę Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki 
Żywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu, ul. Wośnicka 125 oraz wchodzących 
w jego skład następujących szkół: 

1) Liceum Profilowane w Radomiu, ul. Wośnicka 125; 

2) Technikum w Radomiu, ul. Wośnicka 125; 

3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Radomiu, ul. Wośnicka 125; 

4) Technikum Uzupełniające w Radomiu, ul. Wośnicka 125; 

5) Szkoła Policealna w Radomiu, ul. Wośnicka 125, 

na siedzibę w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6.

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulega akt założycielski Zespołu Szkół Agrotechnicznych 
i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Radomiu oraz akty założycielskie 
szkół wchodzących w jego skład, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały o numerach odpowiednio 
od 1 do 6. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na tablicy 
informacyjnej Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Radomiu, ul. Wośnicka 125. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 2C5EFADF-F4FD-4C44-878F-8782B9768828. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 546/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 10 czerwca 2013 r. 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 12 pkt 11, art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.), art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 
6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 
oraz § 2 uchwały nr 546/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 10 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany 
siedziby Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Radomiu, ul. Wośnicka 125 oraz szkół wchodzących w jego skład 

z dniem 1 września 2013 roku akt założycielski szkoły otrzymuje brzmienie: 

Zespół Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6 

W skład  Zespołu wchodzą: 

1) Technikum w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6; 

2) Liceum Profilowane w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6; 

3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6; 

4) Technikum Uzupełniające w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6; 

5) Szkoła Policealna w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6. 

Radom,  10 czerwca 2013 r. 

Id: 2C5EFADF-F4FD-4C44-878F-8782B9768828. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 546/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 10 czerwca 2013 r. 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 12 pkt 11, art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.), art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 
6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 
oraz § 2 uchwały nr 546/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 10 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany 
siedziby Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Radomiu, ul. Wośnicka 125 oraz szkół wchodzących w jego skład 

z dniem 1 września 2013 roku akt założycielski szkoły otrzymuje brzmienie: 

Technikum w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6 

Radom,  10 czerwca 2013 r.

Id: 2C5EFADF-F4FD-4C44-878F-8782B9768828. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 546/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 10 czerwca 2013 r. 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 12 pkt 11, art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.), art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 
6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 
oraz § 2 uchwały nr 546/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 10 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany 
siedziby Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Radomiu, ul. Wośnicka 125 oraz szkół wchodzących w jego skład 

z dniem 1 września 2013 roku akt założycielski szkoły otrzymuje brzmienie: 

Liceum Profilowane w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6
Radom, 10 czerwca 2013 r.

Id: 2C5EFADF-F4FD-4C44-878F-8782B9768828. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 546/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 10 czerwca 2013 r. 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 12 pkt 11, art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.), art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 
6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 
oraz § 2 uchwały nr 546/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 10 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany 
siedziby Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Radomiu, ul. Wośnicka 125 oraz szkół wchodzących w jego skład 

z dniem 1 września 2013 roku akt założycielski szkoły otrzymuje brzmienie: 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6 

Radom, 10 czerwca 2013 r.

Id: 2C5EFADF-F4FD-4C44-878F-8782B9768828. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 546/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 10 czerwca 2013 r. 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 12 pkt 11, art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.), art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 
6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 
oraz § 2 uchwały nr 546/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 10 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany 
siedziby Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Radomiu, ul. Wośnicka 125 oraz szkół wchodzących w jego skład 

z dniem 1 września 2013 roku akt założycielski szkoły otrzymuje brzmienie: 

Technikum Uzupełniające w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6 

Radom, 10 czerwca 2013 r.

Id: 2C5EFADF-F4FD-4C44-878F-8782B9768828. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 546/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 10 czerwca 2013 r. 

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 12 pkt 11, art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.), art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 1 i 
6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 
oraz § 2 uchwały nr 546/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 10 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany 
siedziby Zespołu Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Radomiu, ul. Wośnicka 125 oraz szkół wchodzących w jego skład 

z dniem 1 września 2013 roku akt założycielski szkoły otrzymuje brzmienie: 

Szkoła Policealna w Radomiu, ul. Uniwersytecka 6 

Radom, 10 czerwca 2013 r.

Id: 2C5EFADF-F4FD-4C44-878F-8782B9768828. Uchwalony Strona 1




